
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR  KABİNETİ  
 

Q Ə R A R  
 

№ 314 
 

Bakı şəhəri, 16 iyul 2019-cu il 
 

   

“Əmək qanunvericiliyinin və “Məşğulluq haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun pozulmasına görə Azərbaycan 
Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsinə əsasən Azərbaycan 
Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi 
tərəfindən tətbiq edilən cərimələrdən toplanan və həmin orqanın 
hesabına köçürülən vəsaitdən istifadə Qaydası”nın təsdiq 
edilməsi barədə”  Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2015-ci il 12 iyun tarixli 224 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
........................................edilməsi haqqında 
 
  

“Məşğulluq haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 29 iyun 
tarixli 1196-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 24 avqust tarixli 233 nömrəli 
Fərmanının 1.1.4-cü yarımbəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti  QƏRARA ALIR: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il 12 iyun tarixli 
224 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2015, № 6, maddə 796; 2017, № 5, maddə 990) ilə təsdiq edilmiş “Əmək 
qanunvericiliyinin və “Məşğulluq haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun pozulmasına görə Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar 
Məcəlləsinə əsasən Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən tətbiq edilən cərimələrdən toplanan və həmin 
orqanın hesabına köçürülən vəsaitdən istifadə Qaydası”nın 1.1-ci bəndində   
“29.3-cü” sözləri “33.2-ci” sözləri ilə əvəz edilsin.  

 
 

Azərbaycan Respublikasının 
                   Baş Naziri                           Novruz Məmmədov  

http://e-qanun.az/framework/30989
http://e-qanun.az/framework/30989
http://e-qanun.az/framework/30989
Nurhal
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2019.- 19 iyul.- S.4.




